

4 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

1.990.000€

Upptäck ett liv av enastående lyx och frid med denna extraordinära 4-sovrum villa, där konceptet "Harmoniskt Liv med Naturen" blir verklighet. Inbäddad i expansiva 5 000 kvadratmeter frodiga medelhavsträdgårdar smyckade med charmiga pergolor, blomstrande grönsaksland, glittrande pooler och inbjudande terrasser, erbjuder denna bostad en exklusiv tillflyktsort fördjupad i den naturliga skönheten av skogar, rika fruktträdgårdar och färgglada blomsterarrangemang.


Med individuella layouter som omfattar områden från 500 till 760 kvadratmeter, skryter dessa villor med en unik karaktär och design som står som ett vittnesbörd om den exceptionella BREEAM-certifieringen för hållbar konstruktion. Varje bostad är ett mästerverk som utstrålar värme och smälter harmoniskt samman med den arkitektoniska designen, vilket säkerställer att du upplever den perfekta blandningen av estetik och funktionalitet.

Utmärkta bekvämligheter är genomgående och ger dig all tänkbar komfort. Dubbelfunktionell luftkonditionering levererar både kylning och uppvärmning, medan golvvärme säkerställer en mysig atmosfär året runt. Det samtida öppna köket har toppmoderna apparater och stil. En privat inomhus hiss lägger till bekvämlighet i din dagliga tillvaro, och en praktisk carport säkerställer att dina fordon är skyddade. Takterrassen är en härlig plats att koppla av på, ta in omgivningarna.

Varje villa har en privat pool som sömlöst integreras i sin egen trädgård, kompletterad med rymliga terrasser som inbjuder till utomhusliv. Dessutom ger dessa bostäder dig friheten att anpassa din plats efter dina personliga preferenser. Lägg till en bubbelpool på taket för en touch av lyx, skapa en lugn chill-out-område vid poolen eller till och med integrera en separat lägenhet i den expansiva källaren. För de som önskar epitomen av lyx väntar ett område komplett med bastu, inomhuspool, gym eller hammam.

 4 sovrum

 3 badrum

 190m² Bygg storlek

 512m² Tomtstorlek

 Simbassäng

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

www.spainpropertyportal.com/sv/